UBND HUYỆN HỚN QUẢN
PHÒNG KINH TẾ & HẠ TẦNG

Số: 450/P.KT&HT-XD

Về việc công bố công khai Quyết định
thu hồi giấy phép xây dựng tạm công
trình: Hạ tầng kỹ thuật thuộc dự án
Khu dân cư Tân Khai, huyện Hớn
Quản của Công ty TNHH SX-TM-

DV-DL 932.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hớn Quản, ngày 20 tháng 6 năm 2024

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa và Thông tin;
- UBND thị trấn Tân Khai.

Căn cứ Quyết định số 1476/QĐ-SXD ngày 31/5/2024 của Sở Xây dựng về
việc thu hồi giấy phép xây dựng tạm công trình: Hạ tầng kỹ thuật thuộc dự án Khu
dân cư Tân Khai, huyện Hớn Quản của Công ty TNHH SX-TM-DV-DL 932; Biên
bản họp ngày 19/6/2024 của Sở Xây dựng về việc trao Quyết định thu hồi giấy
phép xây dựng tạm công trình: Hạ tầng kỹ thuật thuộc dự án Khu dân cư Tân Khai,
huyện Hớn Quản của Công ty TNHH SX-TM-DV-DL 932 (Có đính kèm).

Phòng Kinh tế và Hạ tầng gửi Phòng Văn hóa và Thông tin, UBND thị trấn
Tân Khai phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Phòng Văn hóa và Thông tin:  Đăng tải Quyết định số 1476/QĐ-SXD
ngày 31/5/2024 của Sở Xây dựng về việc thu hồi giấy phép xây dựng tạm công
trình: Hạ tầng kỹ thuật thuộc dự án Khu dân cư Tân Khai, huyện Hớn Quản của
Công ty TNHH SX-TM-DV-DL 932 lên wedsite hệ thống cổng thông tin điện tử
của huyện để các cá nhân, tổ chức có liên quan được biết, thực hiện.

2. UBND thị trấn Tân Khai
- Đăng tải Quyết định thu hồi giấy phép xây dựng tạm số 1476/QĐ-SXD

ngày 31/5/2024 của Sở Xây dựng về việc thu hồi giấy phép xây dựng tạm công
trình: Hạ tầng kỹ thuật thuộc dự án Khu dân cư Tân Khai, huyện Hớn Quản của
Công ty TNHH SX-TM-DV-DL 932 lên hệ thống công thông tin điện tử của xã,
thị trấn (wedsite, facebook, zalo…).

- Niêm yết công khai Quyết định trên tại bảng thông tin tại UBND thị trấn.
Phòng Kinh tế và Hạ tầng kính Phòng Văn hóa và Thông tin, UBND thị trấn

Tân Khai biết, phối hợp thực hiện./.
   Nơi nhận:
   - UBND huyện (b/c);
   - Như trên;
   - Lưu: VT (Thắng).

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Ngọc Thế

	UBND HUYỆN HỚN QUẢN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T10:58:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Kinh tế - Hạ tầng<pktht.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T11:01:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Kinh tế - Hạ tầng<pktht.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!